
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.11.2024 №A-5522

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Пушкин наш гений!", посвящённого произведениям 
Александра Сергеевича Пушкина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Светлана Фроловна Анисина ДП-5522-105832 от 23.10.2024
5) Егорова Ксения Сергеевна ДП-5522-106024 от 30.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Пушкин наш гений!", посвящённого произведениям Александра Сергеевича Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабушкина 
Анжелика

Порунова 
Татьяна 
Викторовна

"Я вас люблю (к чему лукавить?", Но 
я другому отдана И буду век ему 
верна..."

1 место РР - 0 
№104520

2 Кайсарова 
Мирослава

Чалая Ирина 
Владимировна "У Лукоморья дуб зелёный..." 1 место РР - 0 

№104862

3 Сафонов 
Владислав

Мальцева 
Екатерина 
Андреевна

" Прекрасная царевна Лебедь " 1 место РР - 0 
№104863

4 Ахпашева 
Дарина

Санкина 
Лилия 
Владимировна

"Татьяна" 1 место РР - 0 
№105843

5
Тихогло Илья 
Тихогло 
Надежда

Кеня Галина 
Анатольевна "Царевна - Лебедь" 1 место РР - 0 

№105907

6 Восканян 
Эльмира

Кеня Галина 
Анатольевна

У Лукоморья дуб зелёный; (Из поэмы 
" Руслан и Людмила ") 1 место РР - 0 

№105987



7 Калараш Ева Кеня Галина 
Анатольевна "Там ступа с Бабою Ягой" 1 место РР - 0 

№105989

8 Бахриддинова 
Арина

Владимова 
Елена 
Станиславовна

" Белка песенки поёт, да орешки всё 
грызёт... " 1 место РР - 0 

№106097

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


